
Entreprenörskap 
- hur gör man för att lyckas? 
 
 

 

 

Entreprenörskap , är det ett flummigt modeord eller ett praktiskt verktyg för 

framgångsrik utveckling av organisationer och individer? 

 

Vad man än tycker så är ntreprenörskap hetare och mer aktuellt än någonsin 

idag. För skolor, arbetsplatser och kommuner blir det allt viktigare för en 

positiv utveckling med ett entreprenöriellt förhållningssätt och att kunna 

stimulera entreprenörskap hos sig själv och andra. 

 

Hur gör man? Det är många som pratar om att entreprenörskap är viktigt, 

men få vet hur man faktiskt gör….. 

 

En expert inom området som vet hur man gör och verkligen lever som han 

lär är entreprenören Stefan Olsson, som driver inspirationsföretaget Universe 

Imagine. 

 

Under de senaste 10 åren har han studerat framgångsrika företag och 

entreprenörerna bakom, hur de tänker och vad de gör, för att se vad det är 

som avgör att de lyckas. Han har infört ett entreprenöriellt förhållningssätt in 

i många organisationer. Det är kunskap som du nu kan ta del av och sprida 

vidare i din organisation. 

 

Alla människor och organisationer behöver det som Stefan kallar ett 

”personligt entreprenörskap”, det är förmågan att få saker att hända, 

förverkliga idéer och må bra under tiden. 

 

Går det att under en inspirerande dag lära sig hur man gör då? Det är Stefan 

Olsson övertygad om och han kommer att göra allt för att bevisa det för dig 

den här dagen! Med energi, inspiration och träffsäkra idéer som är direkt 

användbara för dig och de du jobbar med berör Stefan på ett sätt som få 

andra utbildare gör idag. 

 

Lär dig vad entreprenörskap egentligen handlar om och hur du utvecklar 

entreprenörskap på riktigt! 

Målgrupp 

Den här kursdagen riktar sig till dig inom kommun eller landsting som är 

ledare, chef, rektor, lärare, vägledare eller på andra sätt är intresserad av att 

utveckla ett entreprenörskapstänk inom din organisation för anställda eller 

studerande. Eller för den som bara är nyfiken. 

Medverkande 

Stefan Olsson. Stefan är själv entreprenör, grundare av utbildningsföretaget 

Universe Imagine och är tillsammans med Marcus Frödin författare till några 

av Sveriges mest sålda entreprenörskapsböcker. Böckerna och idéerna Stefan 

lär ut har inspirerat tusentals människor över hela Skandinavien till att 

förverkliga mer av sina drömmar, få mer saker att hända och må bra under 

tiden. Läs mer på www.universeimagine.com 
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Kursnr: 12-1-22 



Avgift 

Avgiften för kursen är 1500  kronor per deltagare och inkluderar kaffe och lunch. I avgiften ingår också Stefan 

Olssons succébok Personligt entreprenörskap – att få saker att hända. Avgiften faktureras i efterhand och 

mervärdeskatt tillkommer. 

Anmälan 

Gör din anmälan via Region Värmlands hemsida www.regionvarmland.se. Klicka på kurser och konferenser. Under 

rubriken Förvaltning hittar du kursen. 

Avanmälan 

Om avanmälan inkommer till Region Värmland efter anmälningstidens utgång och ersättare ej deltar debiteras en 

avbokningsavgift. 

Bekräftelse 

Efter anmälningstidens utgång skickas bekräftelse till den e-postadress som uppgetts vid anmälan. 

Information 

Närmare upplysningar om kursen lämnas av Margaretha Ström, Ingesunds folkhögskola, tfn 0570-385 61 eller 

margaretha.strom@ingesund.se 

Expeditionella förfrågningar besvaras av Mona Björn, tfn 054-701 10 07 eller  

mona.bjorn@regionvarmland.se 

 

 

Välkommen till en inspirerande dag som du kommer ha med dig länge! 

 


